Приложение 4
Форма 6 «Письмо, подтверждающее отсутствие изменений в уставных и регистрационных документах»

На бланке участника закупки
Генеральному директору
ПАО «Славнефть-ЯНОС»
ФИО

Настоящим подтверждаю, что с ___.___._____ года (указать дату предоставления в ПАО «Славнефть-ЯНОС» учредительных и регистрационных документов контрагента) учредительные и регистрационные документы (в т.ч. устав, свидетельство о государственной регистрации, свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе) ________________ ____________(наименование контрагента) не изменялись.

	________________________________________

	_________________________

	(указать наименование должности единоличного исполнительного органа в соответствии с Уставом Общества:
генеральный директор, директор и т.п.)
	(подпись)
	Ф.И.О. подписанта

«____»_____________ 20 ___ года

ИЛИ, если документы изменялись:

На бланке участника закупки
Генеральному директору
ПАО «Славнефть-ЯНОС»
ФИО

Настоящим уведомляю, что с ___.___._____ года (указать дату изменения учредительных и регистрационных документов контрагента) произошли изменения в учредительных и/или регистрационных документах, а именно:______________________________________________________________ .

Приложение:
Копии документов, в которых произошли изменения, заверенные уполномоченным лицом контрагента (устав, свидетельство о государственной регистрации, свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе)

	________________________________________

	_________________________

	(указать наименование должности единоличного исполнительного органа в соответствии с Уставом Общества:
генеральный директор, директор и т.п.)
	(подпись)
	Ф.И.О. подписанта

[bookmark: _GoBack]«____»_____________ 20 ___ года

Приложение 4

Форма 6

«Письмо, подтверждающее отсутствие изменений в уставных и

регистрационных документах»

На бланке участника закупки

Генеральному директору

П

АО «Славнефть

-

ЯНОС»

ФИО

Настоящим подтверждаю, что с ___.___._____ года (

указать дату

предоставления

в

П

АО «Славнефть

-

ЯНОС» учредительных и регистрационных документов

контрагента

) учредительные и регистрационные документы (в т.ч. устав, свидетельство о

государственной регистрации, свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе)

_____

___________ ____________(наименование контрагента) не изменялись.

________________________________________

_________________________

(указать наименование должности

единоличного исполнительного органа в

соответствии с Уставом Общества

:

генеральный

директор, директор и т.п.)

(подпись)

Ф.И.О. подписанта

«____»_____________ 20 ___ года

ИЛИ, если документы изменялись:

На бланке участника закупки

Генеральному директору

П

АО «Славнефть

-

ЯНОС»

ФИО

Настоящим уведомляю, что с ___.___._____ года

(указать

дату изменения

учредительных и регистрационных документов контрагента)

произошли изменения в

учредительных и/или регистрационных документах, а

именно:______________________________________________________________ .

Приложение:

Копии документов, в которых

произошли изменения, заверенные уполномоченным

лицом контрагента (устав, свидетельство о государственной регистрации,

свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе)

________________________________________

_________________________

(указать

наименование должности

единоличного исполнительного органа в

соответствии с Уставом Общества

:

генеральный директор, директор и т.п.)

(подпись)

Ф.И.О. подписанта

«____»_____________ 20 ___ года

Приложение 4   Форма 6   «Письмо, подтверждающее отсутствие изменений в уставных и  регистрационных документах»     На бланке участника закупки     Генеральному директору   П АО «Славнефть - ЯНОС»   ФИО     Настоящим подтверждаю, что с ___.___._____ года ( указать дату  предоставления  в  П АО «Славнефть - ЯНОС» учредительных и регистрационных документов  контрагента ) учредительные и регистрационные документы (в т.ч. устав, свидетельство о  государственной регистрации, свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе)  _____ ___________ ____________(наименование контрагента) не изменялись.

________________________________________   _________________________

(указать наименование должности  единоличного исполнительного органа в  соответствии с Уставом Общества :   генеральный  директор, директор и т.п.)  (подпись)  Ф.И.О. подписанта

  «____»_____________ 20 ___ года     ИЛИ, если документы изменялись:     На бланке участника закупки   Генеральному директору   П АО «Славнефть - ЯНОС»   ФИО       Настоящим уведомляю, что с ___.___._____ года  (указать  дату изменения  учредительных и регистрационных документов контрагента)   произошли изменения в  учредительных и/или регистрационных документах, а  именно:______________________________________________________________ .       Приложение:   Копии документов, в которых   произошли изменения, заверенные уполномоченным  лицом контрагента (устав, свидетельство о государственной регистрации,  свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе)

________________________________________   _________________________

(указать  наименование должности  единоличного исполнительного органа в  соответствии с Уставом Общества :   генеральный директор, директор и т.п.)  (подпись)  Ф.И.О. подписанта

  «____»_____________ 20 ___ года